
Dodatek č. 2 smlouvy o dílo 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

evidovaná pod číslem: 
u objednatele: 082018, čj.: ORRI/25623-18/2802-2018/surm 
u zhotovitelé: 2018602 

1. Smluvní strany 

Název: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Zastoupený: 
E-mail: 
Tel., mob.: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Adresa pro zasílání korespondence, 
vč. daňových dokladů: 
Pracovník pověřený jednáním 
ve věcech smluvních plnění dodávek 
a předání prací: 

E-mail: 
Tel., mob.: 

Město Rumburk 
Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 
002 61 602 
CZ00261602 
Jiřím Pimparou, místostarostou města 
jiri.pimpara@rumburk.cz, 
412 356 213, 607 088 234 
Komerční banka a.s., pobočka Rumburk 
78-5141630287/0100 

Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 

Ing. Dagmar Mertlová, 
vedoucí Odboru regionálního rozvoje a investic 
dagmar.mertlovafSírurnburk.cz, 
412 356 233,725 712 737 

(dále jen jako „objednatel") 

Název: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Statutární zástupce: 
E-mail: 
Tel., mob.: 
Bankovní spojení 
Číslo účtu: 
Pracovník pověřený jednáním 
ve věcech smluvních plnění dodávek 
a předání prací: 
E-mail: 
Te l , mob.: 

(dále jen jako „zhotovitel") 

V a N C L s.r.o. 
Liberecká 14,470 01 Česká Lípa 
25427385 
02254273^5 
Vratislav Švehla, jednatel společnosti 

GS 
904335399/0800 

Vratislav Švehla 

(objednatel a zhotovitel dále také společně jako „smluvní strany" a každý samostatně jako „smluvní 
strana") 

mailto:jiri.pimpara@rumburk.cz


Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy v souladu s 51. 13 Změna smlouvy v následujícím znění: 

3. Termín plnění 

Termín dokončení díla se prodlužuje o rozšíření plnění díla dle rozpočtu č. 2 na: 

Dokončení díla: 30.11.2018 

4. Cena díla 
2. Cena díla se sjednává o vyvolané vícepráce (rozpočet č. 1) a rozšířením plnění díla (rozpočet č. 2) 

v konečné výši: 
Cena dle SOD bezDPH:.. 1.697.319,76 Kč 
Cena vícepráce bez DPH (rozpočet č. 1) 51.364,80 Kč 
Cena rozšíření plnění díla bez DPH (rozpočet č. 2) 86.599,33 Kč 
Cena celkem dodatek č. 2 bez DPH.. 1.835.283,89 Kč 
DPH 21 %: 385.409,62 Kč 
Cena včetně DPH: 2.220.693,51 Kč 

(cena slovy: dvamilionydvěstědvacettisícšestsetdevadesáttřikorun českých padesátjedna 
haléřů) 

Tato cena je konečná, pokud se účastníci nedohodnou písemně jinak. 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny a v platnosti. 

16. Závěrečná ustanovení 
1. Tento dodatek smlouvy byl schválena na 156. schůzi Rady města Rumburk dne 18.10.2018 
usnesením č. 2532/2018. 

Přílohy: 

Příloha č. 1 Rozpočet vícepráce - doplnění EPS 

Příloha č. 2 Rozpočet vícepráce - rozšíření díla, spojovací krček ŠJ a ZŠ 

4.10.2018 
24.10.201B V Rumburku dne: V dne 

Za objednat Za zhotovitele: 

\ 

Vratislav Švehla Jiří Pimpara 
mistostarost jednatel společnosti 

2 



VICEPRACE - KRYCÍ LIST 

Název stavby 

Název objektu 

Název Části 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Tyršova 2 - oprava střechy ojektu jidelny a kuchyně ZŠ, výkaz výměr 

IMésto Rumburk 

VaN C L s.r.o. 

Rozpočet číslo Zpracoval 

J K S O 

EČO 

Místo 

IČO 

Rumburk 

J K S O 

EČO 

Místo 

IČO DIČ 

25427385 CZ25427385 

Dne 

Rozpočtové náklady \ CZK 

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby 

1 HSV Dodávky 8 Práce přesčas 0 13 Zařízeni staveniště 0 
2 

HSV 

Montáž 0 9 Bez pevné podl. 0 14 Mimostav. doprava 0 

3 PSV Dodávky 51 365 10 Kulturní památka 0 15 Územní vlivy d 

4 

PSV 

Montáž 0 11 0 16 Provozní vlivy 0 

5 "M" Dodávky 0 17 Vedlejší náklady 5,00% 

6 

"M" 

Montáž 0 18 NUS z rozpočtu 0 

7 ZRN (ř. 1-6) 51 365 12 DN(ř. 8-11) 19 NUS (ř. 13-18) 0 
20 HZS 0 21 Kompl. činnost 0 22 Ostatní náklady 0 
Projektant 

Datum a podpis Razítko 

D Celkové náklady Projektant 

Datum a podpis Razítko 

23 Součet 7,12,19-22 51 364,80 

Projektant 

Datum a podpis Razítko 24 DPH 15,00 % z 0,00 0,00 
Objednatel 

Datum a podpis 

25 DPH 21,00 % z 51 364,80 10 786,61 Objednatel 

Datum a podpis 

26 Cena s DPH (ř. 23-25) 62 151,41 

Objednatel 

Datum a podpis Razítko E Přípočty a odpočty 
Zhotovitel 

Datum a podpis Z**- * * •£* 4 S 

Dodávky objednatele 0 Zhotovitel 

Datum a podpis Z**- * * •£* 4 S 

28 Klouzavá doložka 0 

Zhotovitel 

Datum a podpis Z**- * * •£* 4 S Razítko a 29 Zvýhodněni + - 0 



VICEPRACE - ROZPOČET 
Stavba: Tyršova 2 - oprava střechy objektu jídelny a kuchyně ZŠ, výkaz výměr 

Objekt Objednatel: Město Rumburk 

Zhotovitel: 

Zpracoval: 

13 | Kód položky Popis položky MJ Množství celkem Cena jednotková Cena celkem Hmotnost jednotková 
Hmotnost 

celkem 
Suť jednotková Sut'celkem 

47 

713 

263759760 

Izolace tepelné 

děste z pěnového polystyrenu EPS 100 S1000 x 1000 x 1000 mm m3 35,67 1 440.00 

51 365 

51 365 

713,375*0,05 (35,668 m3) 

Celkem 51 364.800 



Krycí list rozpočtu 
Název stavby: Oprava střechy ZŠ Tyršova Objednatel: IČ/DIČ: 

Druh stavby: 

Lokalita: 

Spojovací krček. 

Rumburk 

Projektant: 

... . .. , VaN CL s.r.o., Liberecká 14, Česká Zhotovitel: . , Lípa 

IČ/DIČ: 

IČ/DIČ: 25427385/CZ25427385 

Začátek výstavby: Konec výstavby: Položek: 7 

JKSO: Zpracoval: Datum: 2.10.2018 

Rozpočtové náklady v Kč 
i A;: Základní rozpočtové náklady |3 Doplňkové náklady Q Náklady na umístění stavby (NUS) 

HSV Dodávky 0,00 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 807,91 HSV 
Montáž 0,00 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 5 000,00 

PSV Dodávky 42 930,00 Kulturní památka 0,00 Uzemní vlivy 0,00 PSV 
Montáž 36 990,00 Provozní vlivy 0,00 

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00 "M" 
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0,00 

Ostatní materiál 0,00 
Přesun hmot a sutí 871,42 
ZRN celkem 80 791,42 DN celkem 0,00 NUS celkem 5 807,91 

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00 
ORN celkem 
ORN celkem z obj. 0,00 

Základ 0% 0,00 
Základ 15% 0,00 DPH 15% .0,00 Celkem bez; DPH * v.". 86 599,33 
Základ 21% 86 599,33 DPH 21% 18 185,86 Celkem vpetně DPH 104^85>d9 

Projektant Objednatel Zhotovitel | 

Datum, razítko a pc dpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a 
Poznámka: 



Stavební rozpočet 
Název stavby: Oprava střechy ZŠ Tyršova Doba výstavby: Objednatel: 

Drah stavby Spojovací krček Začátek výstavby: Projektant 

Lokalita: Rumburk Konec výstavby: Zhotovitel: VaN C L s.r.o., Liberecká 14, Česká Lípa 

J K S O : Zpracováno dne: 2.10.2018 Zpracoval: 

C Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství J e d n o t Náklady (Kč) Hmotnost (t) Cenová 
Rozměry cena (Kč) Dodávka | Montáž Celkem J e d n o t I Celkem soustava 

i- Izolace střech (živičné krytiny). •42 930,00 37 861,42 80 791,42 0,43 
1 712300951RT2 Oprava boulí na krytin .střech do 10°, pásy pňtav. mZ~ 7ordo 256,50 9 450,00: 8 505,00 17 955,00 0,01 0,39" 
2 712391171RT1 Povlaková krytina střech do 10°, podklad, textilie m2 70,00 54,00 1 890,00 1 890,00 3 780,00 0,00 0,00 
3 712371801RT1 Povlaková krytina střech do 10°, fólii P V C m2 70,00 472,50 14175,00 18 900,00 33 075,00 0,00 0,00 
4 712378001RÓ0 Atiková okapnice VIPLANYL RŠ 150 mm m 7,00 405,00 1 890,00 945,00 2 835,00 0,00 0,01 
5 712378006R00 Rohová lišta vnějši.vnitřhí VIPLANYL RŠ 200 mm m 50,00 310,50 8 775,00 6 750,00 15 525,00 0,00 0,03 
6 712378004R00 Ostatní drobný materiál kpl 1,00 6 750,00 6 750.00 0,00 6 750,00 0,00 0,00 
7 998712102R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m t 0,43 2 025,00 0,00 871,42 871.42 0,00 0,00 

Celkem: 80 791,42 
Poznšmka: 


